
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13663-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawy worków do selektywnej zbiórki odpadów

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: ZP/341/13/13

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 09.10.2013 10:00

Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów
Numer ogłoszenia: 201275 - 2013; data zamieszczenia: 01.10.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej , Al. Wolności
4, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3822295, faks 052 3822562.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa worków do
selektywnej zbiórki odpadów.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych o pojemności 120 litrów wykonanych z folii LDPE o wymiarach 70 cm
x110 cm x0,04 (plus zakładka 10 cm) bez nadruku. Worki muszą być wykonane z folii
kolorowej półprzeźroczystej umożliwiające szybką ocenę zawartości. Worki muszą
wytrzymać wagę min 25 kg. Barwa worków nie może się różnić bardziej niż o 1 ton.
Worki muszą spełniać wymagania Polskiej Normy przenosząc Europejskie Normy
zharmonizowane. Worki foliowe muszą być odporne na działanie: niskich temperatur,
promieni UV, środków chemicznych, Oddziaływanie na środowisko: tworzywa sztuczne
jak i barwniki nie mogą zawierać kadmu, ołowiu i innych pierwiastków szkodliwych dla

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13663-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13663-dostawy-workow-do-selektywnej-zbiorki-odpadow


środowiska, worki muszą być obojętne dla wód gruntowych. Szacunkowe
zapotrzebowanie ilościowe: worki żółte - 250 000 szt. worki zielone - 100 000 szt. worki
niebieskie - 120 000 szt. worki brązowe - 150 000 szt. Worki muszą być w rolkach (po
10 szt. w rolce) Do oferty należy dołączyć 1 komplet worków. UWAGA! Wielkość
zamówienia stanowi średnie szacunkowe zapotrzebowanie w okresie do dnia
25.10.2013r. W przypadku zmniejszenia ilości faktycznie zamawianych worków
podczas realizacji umowy, Wykonawcy nie będą przysługiwać wobec Zmawiającego
żadne roszczenia a cena pozostanie nie zmieniona. Wskazane ilości worków, są
ilościami szacunkowymi w celu określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla
realnego, bądź deklarowanego wykorzystania takiej ilości worków w czasie trwania
umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony
Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej lub większej
ilości worków w stosunku do podanych wyżej ilości w czasie trwania umowy, za kwotę
nie większą niż maksymalna wartość umowy brutto (wartość finansowania
zamówienia). Wykonawca będzie dostarczał przedmiot zamówienia na własny koszt i
własnym staraniem do siedziby Zamawiającego na podstawie zamówień
telefonicznych w ciągu trzech dni roboczych. Cena przedmiotu zamówienia nie ulegnie
zmianie w trakcie realizacji. Warunki płatności- 30 dni licząc od dostarczenia faktury do
Zamawiającego. Miejsce dostawy: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Koronowie, Al. Wolności 4 tel. 052 58-60-400.
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 11.95.20.00-7.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
25.10.2013.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający



uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi opłaconą
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia. Suma gwarancyjna nie może być niższa niż 100
000 zł. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie zgodnie
z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i
dokumentów.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
* oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
* aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu



składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
* aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
* nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;
* nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
* lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że
nie należy do grupy kapitałowej;
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w
przypadku innych podmiotów, na zasobach których wykonawca polega na zasadach
określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio



wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem
odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ul. Al. Wolności 4, 86-010
Koronowo pok nr 6.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 09.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo -
sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI

Zatwierdził:
Dyrektor ZGKiM

Bolesław Grygorewicz

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Działając na podstawie art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. DZ.U.
z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.)  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Koronowie zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawy worków do
selektywnej zbiórki odpadów" dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty n/w
Wykonawcy:

 ,,e-pack" Sp. z o.o. ul. Kurnakowicza 5, 33-103 Tarnów
Liczba uzyskanych punktów  - 100
Wartość brutto oferty - 213 528,00 zł

Uzasadnienie wyboru oferty:

/attachments/21693/download


wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert
uzyskały najwyższą ilość punktów. Oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 pkt 5
Prawa zamówień publicznych..
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:
Oferta nr 1
Nazwa oferenta:
Przetwórstwo Tworzyw Sztucznych Kwasek Janusz ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100
Łańcut liczba punktów w kryterium cena - 75,68 łączna liczba uzyskanych punktów -
75,68
Oferta nr 2
Nazwa oferenta:
iHome Ustaszewski Sp. j. ul. Kresowa 1, 05-082 Babice Nowe
Oferta nr 3
Nazwa oferenta:
,,e-pack" Sp. z o.o. ul. Kurnakowicza 5, 33-103 Tarnów
liczba punktów w kryterium cena - 100 łączna liczba uzyskanych punktów - 100
Oferta nr 4
Nazwa oferenta:
SIPEKO Sp. z o.o. Makowisko 162, 37-500 Jarosław
liczba punktów w kryterium cena - 97,91 łączna liczba uzyskanych punktów - 97,91
Oferta nr 5
Nazwa oferenta:
AMI-PACK UL. Rycerska 22, 85-043 Bydgoszcz

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 zawiadamiamy, że:
- zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 Prawa zamówień publicznych wyklucza z postępowania
iHome Ustaszewski Sp. j. ul. Kresowa 1, 05-082 Babice Nowe i na podstawie art. 89
ust. 1 pkt 5 Prawa zamówień publicznych Ofertę nr 2 odrzuca.
Uzasadnienie: Wykonawca został wykluczony z postępowania ponieważ nie spełnił
warunków udziału w postępowaniu. W dniu 09.10.2013 r. zamawiający skierował do
wykonawcy wezwanie do uzupełnienia dokumentów, wykonawca nie dostarczył
dokumentów w wyznaczonym przez zamawiającego terminie.  Oferta została
odrzucona ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania.
- zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 Prawa zamówień publicznych wyklucza z postępowania
AMI-PACK UL. Rycerska 22, 85-043 Bydgoszcz i na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 Prawa
zamówień publicznych Ofertę nr 5 odrzuca.
Uzasadnienie: Wykonawca został wykluczony z postępowania ponieważ nie spełnił
warunków udziału w postępowaniu. W dniu 09.10.2013 r. zamawiający skierował do
wykonawcy wezwanie do uzupełnienia dokumentów, wykonawca nie dostarczył
dokumentów w wyznaczonym przez zamawiającego terminie.  Oferta została



odrzucona ponieważ została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia
publicznego po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 uPzp,

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a
Wykonawcy wybranemu do jego realizacji gratulujemy.

Zatwierdził:
Dyrektor ZGKiM

Bolesław Grygorewicz
 

Załączniki:
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI    pdf,  142.64 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 01.10.2013 13:47

Liczba pobrań: 11

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 01.10.2013

Opublikował w BIP: Angelika Angelika

Data opublikowania: 01.10.2013 13:47

Ostatnio zaktualizował: Angelika Angelika

Data ostatniej
aktualizacji: 11.10.2013 14:32

Liczba wyświetleń: 23

/attachments/21693/download

